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Kolejne zebranie Komitetu Organizacyjnego mistrzostw Polski w skokach narciarskich i kombinacji
norweskiej oraz ceremonii otwarcia skoczni w Wiśle Malince odbyło się 12 sierpnia w sali sesyjnej Urzędu
Miejskiego w Wiśle.

Jak poinformował burmistrz Wisły Andrzej Molin przygotowania posuwają się naprzód. Już wiadomo, jak wygląda
kwestia parkingów wokół skoczni. – W trakcie trwania zawodów w pobliżu skoczni, na terenach prywatnych i
należących do Nadleśnictwa Wisła, będzie do dyspozycji kibiców około 1200 miejsc parkingowych dla samochodów
osobowych. Liczba ta może się zwiększyć w przypadku dobrej pogody o kolejnych 200 miejsc. Przewidujemy
również miejsca dla około 50 autokarów – mówił Andrzej Gańcarczyk, komendant Straży Miejskiej w Wiśle. – Mam
również potwierdzenie, że PKS Cieszyn jest gotowy do użyczenia 10 autobusów, które będą dowozić kibiców z
centrum Wisły do skoczni ruchem wahadłowym – dodaje.

Podczas spotkania Arkadiusz Pilarz, szef firmy „Ak-Pol”, zajmującej się promocją imprezy, przedstawił projekty
materiałów promocyjnych, biletów i zaproszeń na mistrzostwa Polski w skokach i kombinacji norweskiej oraz
ceremonię otwarcia obiektu. Projekty te posiadają wiele elementów związanych ze skokami i Wisłą, zatem nic
dziwnego, że na każdym z nich widnieje postać Adama Małysza, którego imię ma nosić obiekt.

Zakończyły się również negocjacje z telewizją publiczną na temat relacji z zawodów i ceremonii otwarcia obiektu.
Grzegorz Mikuła, sekretarz generalny Polskiego Związku Narciarskiego poinformował, że TVP Sport chce pokazać
w całości dwa konkursy, natomiast TVP1 pokaże skrót pierwszej serii konkursu indywidualnego, relację na żywo z
serii finałowej oraz ceremonię otwarcia skoczni.

Pozostaje wiec pytanie skocznia zostanie oddana do użytku w terminie? - Po rozmowach z Edwardem Kasprzakiem,
wiceprezesem Hydrobudowy Śląskiej SA oraz dyrektorem kontraktu Jerzym Hammerem, mam zapewnienie o tym,
że prace postępują zgodnie z harmonogramem i termin oddania obiektu do użytku zostanie dotrzymany –
poinformował Andrzej Wąsowicz, prezes Śląsko-Beskidzkiego Związku Narciarskiego. – Na skoczni ruszyły prace na
trzy zmiany. Już wkrótce rozpocznie się instalacja igelitu, okablowania, torów na najeździe i oświetlenia a do końca
sierpnia ma być również ukończona budowa kolejki linowej obok skoczni.
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